
 

 

 

 

 

ORTAOKULLAR İÇİN KARİYER REHBERLİĞİ PROJESİ VE WEB SİTESİ TANITIM BÜLTENİ 

BURSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
TEMEL EĞİTİM 2 BİRİMİ 

Ortaokullar İçin Kariyer Rehberi Projesi; Bursa İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ortaokul 7. ve 8. Sınıf 
öğrencilerine, öğrenci velilerine, 7. ve 8. sınıf sınıf şube 
rehber öğretmenlerine, okul psikolojik danışmanlarına ve 

okul yöneticilerine yönelik ortaokul öğrencilerinin 
ortaokuldan liselere geçiş süreçlerini sistematik, 
profesyonel ve bütüncül bir şekilde kolaylaştırmayı ve son 
tahlilde öğrencilerin kendi ilgi, değer ve  yeteneklerine en 

uygun liselere yerleşebilmelerine işlerlik kazandırmayı 
amaçlayan bir projedir. 

Proje birbirini tamamlayan 9 ana modülden ve her 
bir modülü detaylandıran çeşitli alt modüllerden 
oluşmaktadır. Kariyer planı oluşturma alt teması ile başlayan 
süreç yolculuğu tüm lise türlerini, liselere geçiş yollarını, 
mesleki alan ve dalları, meslekleri tanıma gibi çok çeşitli alt 
temalarla devam edip tercih ve yerleştirme asistanı ile son 
bulmaktadır. 

Proje için mobil uyumlu bir web sitesi hazırlandı. 
Web sitesine Bursa İl Milli eğitim Müdürlüğünün web 
sayfasının ana ekranında yer alan “kariyer rehberi” butonu 

ile ulaşabileceğiniz gibi  

 

herhangi bir arama motoruna “BURSA KARİYER REHBERİ” 
veya  https://bursa.meb.gov.tr/burbis/LGSRehber 

yazmanız durumunda kolaylıkla ulaşabilirsiniz. 

Web Sitemizde Nelere Ulaşabileceksiniz? 

 1. “Kişiliğini, Yeteneklerini, İlgilerini ve Mesleki Değerlerimi 
Tanımak İstiyorum?” modülünde doğru bir kariyer planı nasıl 
oluşturulabilir, ilgi, yetenek ve mesleki değer nedir ve nasıl 
tanıyabilirimin cevaplarını bulacaksınız. 
 

2. “Lise Seçiminin Önemi Nedir? Liselere Hangi Yollarla 

Geçebilirim?” modülünde lise seçiminin önemi ve liselere geçiş 
yolları olan merkezi sınav (LGS), mahalli yerleştirme, yetenek 
sınavı ile yerleşme ve kayıt yoluyla yerleşme süreçlerinin 
detayları anlatılmaktadır.  
 

3. “Merkezi Sınav (LGS) Nedir? Bu yolla hangi lise türlerini 
tercih edebilirim?” modülünde LGS nedir, LGS’ye başvuru 
süreçleri, sınavın içeriği, sınavın yapılma biçimi, 
değerlendirmesi, tercih ve yerleştirme süreçleri gibi merkezi 
sınava ilişkin bütün detaylar anlatılmakla beraber merkezi 

sınavla öğrenci alan okul türlerine ve Bursa’da bu okul 
türlerinden öğrenci alan tüm liselerin tanıtımlarına 
ulaşacaksınız. 
 

4. “Mahalli Yerleştirme Nedir? Bu yolla hangi lise türlerini tercih 
edebilirim?” modülünde mahalli yani adrese dayalı sistemle 
öğrenci alımının nasıl olduğu, kayıt alanları, tercih ve 
yerleştirme süreçleri, mahalli yerleştirme ile öğrenci alan okul 
türleri ve Bursa’da bu okul türlerinden öğrenci alan tüm 
liselerin tanıtımlarına ulaşacaksınız.  
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5. “Yetenek Sınavı Nedir? Bu yolla hangi lise türlerini tercih 
edebilirim?” modülünde yetenek sınavının ne olduğu, nasıl 
değerlendirildiği, nasıl girildiği gibi bilgilerin yanı sıra yetenek 
sınavı ile öğrenci alan okul türleri ve Bursa’da bu okul 
türlerinden öğrenci alan tüm liselerin tanıtımlarına 
ulaşacaksınız. 
 

6. “Doğrudan Kayıt Yolu Nedir? Bu yolla hangi lise türlerini 
tercih edebilirim?” modülünde öğrencilerin lise hayatını 
açıktan yani yaygın eğitim yoluyla ile veya mesleki eğitim 
merkezi gibi haftanın 4 günü bir işletmede 1 günü ise okulda 
olacak şekilde mesleki eğitim aldığı lise türlerinin kayıt, eğitim 
hayatı ve mezuniyet olanakları gibi bilgilerine ulaşacaksınız. 
 

7. “Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerini Daha Ayrıntılı Nasıl 
Tanıyabilirim?” modülünde mesleki ve teknik eğitim veren okul 
ve program türleri, alan /dalları ve Bursa da hizmet veren 
mesleki ve teknik eğitim kurumlarının ayrıntılı tanıtılması gibi 
bilgilere ulaşacaksınız. 
Web Sitesinden bir görsel: 

 
 

8. “Meslek Seçiminin Önemi Nedir? Meslekleri Daha Ayrıntılı 
Nasıl Tanıyabilirim?” modülünde meslek seçiminin önemi ve 
kriterleri, meslek liselerinde bulunan tüm alan ve dalların 
tanıtımı, A’dan Z’ye tüm mesleklerin tanıtımları ve İŞKUR gibi 
çeşitli kurumların bu alanda verdiği bilgilere ulaşacaksınız. 
Web Sitesinden bir görsel: 

 
 

9. “Tercih / Yerleşme Asistanı ve Tercih Robotu” modülünde 
özellikle tercih ve yerleştirme sürecinde olmak üzere şuan 
içinde siz değerli öğrencilerin Bursa il sınırları içerisinde 
bulunan tüm liselerin taban puan, tavan puan, kontenjan, 
yerleştirme şekli gibi çok detaylı bilgilerin yer aldığı bir tercih 
robotuna ulaşacaksınız. 
 
 

 
Tercih robotunda ilçe, okul, alan, kontenjan, 

yerleşme şekli, tavan ve taban puan, tavan ve taban yüzdelik 
dilim gibi çeşitli parametreler üzerinden mahalli yerleştirme, 
merkezi sınav, yetenek sınavı yolu ile Bursa’da öğrenci alan 

tüm fen liselerini, sosyal bilimler liselerini, Anadolu liselerini, 

Anadolu imam hatip liselerini, mesleki ve teknik Anadolu 

liselerini, spor liselerini, güzel sanatlar liselerini ve mesleki 

eğitim merkezlerini ayrıntılı bir şekilde filtreleyebilir ve 
inceleyebilirsiniz.  

Seçtiğiniz bir okula tıkladığınızda kontenjan, 

yerleşme şekli, tavan ve taban puan, tavan ve taban yüzdelik 
dilim gibi bilgilerinin yanı sıra okulun tanıtım videosuna, web 
sitesine, telefonuna ve haritalar üzerinden adres bilgisine ve 

okulun son 5 yıldaki puan bilgisine ulaşabilirsiniz. 
ÖNEMLİ!  
Sevgili öğrencilerimiz her modülün en alt bölümde DOKÜMAN 
İNDİR butonuna tıkladığınızda o modülün alt temalarının her 
birine ilişkin POWER POİNT sunularına ulaşabilirsiniz. Sunuları 
akıllı tahta, bilgisayar, tablet veya cep telefonuna indirebilir 
ve buradan doğrudan inceleyebilirsiniz. 

Web Sitesinden iki görsel: 

 

Sunu örneği: 
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